

چرا به برنامه ریزی و بودجه نیاز دارید؟



گروه شرکتهای آرک

نرم افزارهایی مطمئن، هوشمند و کارآمد



چرا به برنامه ریزی و بودجه نیاز دارید؟

مقدمه:

سلام، این مقاله از طرف سایت آرک به شما تقدیم شده است. شاید شما در یکی از سمینارهای تخصصی گروه آرک شرکت نموده و یا پیش از این با این شرکت به عنوان حامی ویژه انجمن های مالی معتبر آشنا شده باشید. شاید هم با یکی از محصولات ما کار نموده و یا از طریق یکی از همکاران خود نام ما را شنیده باشید. اگر هم با گروه آرک آشنا نیستید، توصیه ما این است که همین الان خواندن را متوقف نموده و به سایت WWW.ARKGROUP.IR سری بزنید. ما مطمئن هستیم که یکی از محصولات نرم افزاری آرک به بهتر نمودن کسب و کار شما کمک خواهد نمود.

در اواسط راه اندازی کسب و کارتان شما متوجه خواهید شد که چرا و چقدر به برنامه ریزی بودجه نیازمند هستید. **دقیقاً زمانی که مجبور می شوید تا در کسب و کارتان یک توقف ایجاد کرده و کل بودجه خود را گردآوری کنید.** بودجه یک کسب و کار همانند سایر بودجه های تخصیص داده شده بسیار مهم است و ابزار کنترل بودجه بسیار نقش مهمی در ادامه و حیات یک کسب و کار دارد. اما برای اینکه بدانید کنترل بودجه چه اهدافی را برای شما تامین می نماید و از چه مشکلاتی پیش گیری می کند، به ادامه مقاله توجه نمایید:



چرا به برنامه ریزی و بودجه نیاز دارید؟

- **Start-up** های کاربردی استراتژی کسب و کار شما را طراحی میکند:

این اولین کاربرد برنامه کنترل بودجه است که به شما کمک میکند اطلاعات ضروری و کاربردی کسب و کارتان را گردآوری کنید.

شما باید بدانید حرفه شما، در یک روز کاری چه مقدار هزینه دربرخواهد داشت. این هزینه ها شامل منابع انسانی، اجاره یا خرید ملک، اثاث و ملزومات اداری و هزینه سخت افزار و نرم افزار و... است. در شروع هر کسب و کار قطعاً احتیاج به یک سرمایه گذار و یا وام دهنده دارید، با کمک برنامه ریزی بودجه به وی نشان میدهید که کل هزینه های یکساله شما چقدر میباشد و به وی از برنامه کسب و کارتان اطمینان میدهید و از این طریق اعتبار مالی خود را افزایش میدهید.

- **برنامه ریزی هزینه های جاری:**

با استفاده از برنامه کنترل بودجه شما میتوانید مشخص کنید روزانه و حتی ماهیانه چه میزان هزینه پیشرو دارید. یکی از فواید این برنامه که میتوان به آن اشاره کرد مشخص کردند حقوق ماهیانه ای که شما باید بپردازید تا کسب و کار شما پویایی خود را توسط کارکنان با انگیزه خود حفظ کند. با بهره گیری از این قابلیت هزینه های ثابت خود را مشخص و برای آن برنامه ریزی میکنید.





چرا به برنامه ریزی و بودجه نیاز دارید؟

- **آگاهی از سوددهی کسب و کارتان:**

اگر شما نیز مانند سایر مدیران یک کسب و کار قصد دارید برنامه و استراتژی خود را برپایه سودآوری تنظیم نمایید. این برنامه به شما کمک میکند تا میزان هزینه ها و میزان درآمد ماهیانه را بررسی و یک تعادل بین آنها ایجاد کنید تا به سودآوری کسب و کارتان آگاهی کمک کنید. حال فکر میکنم به عنوان صاحبین کسب و کار به اهمیت برنامه کنترل بودجه مانند سایر برنامه های کاربردی برای راه اندازی کسب و کارتان آگاه شدید. البته میتوانید برای اطلاعات کاربردی بیشتر محصول "کنترل بودجه" یاس را بررسی بفرمائید.

برگرفته از سایت: www.about.com

با در اختیار داشتن آخرین و مهمترین مقالات و اخبار روز دنیا در حوزه های مالی، مدیریت، منابع انسانی و فناوری، و نیز بهره مندی از دوره های آموزشی رایگان و اطلاع از آخرین بخشنامه ها و اطلاعیه های مالیاتی و ... تنها یک کلیک فاصله دارید.
در **خبرنامه آرک** عضو شوید.